
Expediente n.º: 3909/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Informe de Necesidad del Departamento de Recursos Humanos 18/08/2021

Providencia de Alcaldía 24/08/2021

Informe Departamento de Recursos Humanos 29/12/2021

Bases de la Convocatoria 20/10/2022

Informe-Propuesta Departamento de Recursos Humanos 20/10/2022

Informe de Fiscalización Fase «A» 20/10/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 20/10/2022

Anuncio BOP 27/10/2022

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en régimen de interinidad de la plaza siguiente:

Servicio/Dependencia Area de Régimen Interior

Denominación del puesto 
Técnico de Recursos Humanos y Prevención de Riesgos 
Laborales

Escala Administración General

Subescala Técnica

Clase/Especialidad Técnico Medio

Grupo/Subgrupo A / A2

Nivel 23

N.º de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 
20 del  Reglamento General  de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General  del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de 
la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el  
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI Apellidos y Nombre Puesto

***5926** Vargas Gálvez, Beatriz Técnico  de  Recursos  Humanos  y  Prevención  de  Riesgos 
Laborales

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

Q
G

M
LN

5T
FZ

4R
H

ZH
M

9J
9Q

W
D

D
PH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Miembro Identidad

Presidente Jose Antonio Bonachela Martin

Suplente Jose Angel Ortega Casas

Vocal Eva María Fernández Ortuño

Suplente Jose Martínez Jiménez

Vocal Rocío Lorente Fernández

Suplente Ana Belén Salvador Rueda

Vocal Sonia Hermoso Gálvez

Suplente M.ª del Mar López Pérez

Secretario Antonio Balsalobre Salvador

Suplente Antonio José González Fernández

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

CUARTO. Publicar  la relación provisional  de admitidos,  así  como la composición del  Tribunal de 
Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://huercaldealmeria.sedelectronica.es] y, 
en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

Q
G

M
LN

5T
FZ

4R
H

ZH
M

9J
9Q

W
D

D
PH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-11-17T20:45:42+0100
	Huércal de Almería
	ISMAEL TORRES MIRAS - 34861525B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-11-18T07:56:23+0100
	Huércal de Almería
	ANTONIO BALSALOBRE SALVADOR - 27238781L (FIRMA)
	Lo acepto




